Kos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO © MARCELLUS Card. MIMMI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco hB Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CUI, n. 96. 

II 

ARACAIUENSIS 
(PROPRIENSIS - STANTIANAE) 

Detractis e dioecesi Aracaiuensi quibusdam territoriis, novae dioeceses 
conduntur « Propriensis » et « Stantiana », atque nova constituitur pro
vincia ecclesiastica « Aracaiuensis nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum omnium utilitati consulere cupientes, quas ab omni

potenti Deo tuendas accepimus, nihil umquam intentatum relinquimus, 

quod aptiori earum gubernationi atque fidelium bono conducere videatur. 

Cum igitur venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus 

titulo Caesariensis Philippi atque in Foederatis Brasiliae Civitatibus 
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Apostolicus Nuntius, post auditos provinciae ecclesiasticae Maceiensis 

Ordinarios Praesules, ab hac petierit Romana Sede ut, partita Ara-

caiuensi dioecesi, novae excitarentur Ecclesiae, quo eiusdem regionis 

incolae uberiore fruerentur animorum suorum curatione, laeto animo 

eiusmodi precibus concedimus. Qua de re, consensu eorum suppleto 

qui in hac territorii rerumque divisione aliquid iuris habeant vel se 

habere arbitrentur, de summa et apostolica Nostra potestate sequentia 

statuimus atque iubemus. A dioecesis Aracaiuensis territorio municipia 

separamus quae vulgo cognominantur Propria, Amparo de Sâo Fran

cisco, Aquidabâ, Brejo Grande, Canhoba, Cedro de Säo Joäo, Curituba, 

Garuru, Itabí, Jarapatuba, Japoatá, Malhada dos Bois, Monte Alegre